00001 TéSinsky Jakub

Dovolend - narok: 20.00  Z(statky dovolené:

Adresa: K lanu 2
16000 Praha 6

Prmeérna nahrada:

201110

Mési¢ni / hod. sazba: 0.00/218.75

Mésiéni fond pracovni doby (dn(, hodin)

Zakladnimzda

20.00

+ Bézné nahrady celkem (dovolena, svatky, §)

z toho dovolena

+0Odmeény celkem (odmény, prémie, pfiplatky)
z toho prémie
+ PFijmy mimo pojistné ()

0.00
0.00
0.00

Hrub& mzda (mzdové sloZky celkem)

18,375.00

- Socialni pojisténi

- Zdravotni pojisténi
- Zéloha

- Srazky

- Jiné srazky ()

+ Nahrada mzdy za nemoc (karanténu)

+ Davky nem. pojisténi (vyplacené zaméstnavatelem)
+ Nezdanitelné davky

+Jiné nezd. davky ()

+PreplatekzDPFO

0.00

0.00
0.00
0.00

Zdravotni pojistovna: VZP

Z&aklad zdravotni pojisténi:

Zéklad sociélni pojisténi:

Sleva na poplatnika (narok):

Dariové zvyhodnéni (déti):

18,375.00
18,375.00
1,970.00
0.00

VYUCTOVANI (doplatek na tget):
SUPERHRUBA MZDA:

HRUBA MZDA:

CISTA MZDA:

Danovy bonus:

Z&klad dané:

Slevy na dani (spolecné):
Sleva na dani (déti):

Dan po slevé:

14,618.00
24,623.00
18,375.00
14,618.00

0.00



